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令和２年度　公益財団法人福岡市スポーツ協会収支予算書　【損益計算ベース】
　（令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで）

（単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

1．経常増減の部
　(1)経常収益

①基本財産運用益 1,420 1,691 △ 271
基本財産受取利息 1,420 1,691 △ 271

②特定資産運用益 1 1 0
特定資産受取利息 1 1 0

③受取会費 5,010 5,010 0
賛助会員受取会費 5,010 5,010 0

④事業収益 417,487 655,943 △ 238,456
企画事業収益 1,053 1,038 15
スポーツ教室事業収益 9,097 12,721 △ 3,624
広告料収益 599 599 0
売上・貸出収益 2,364 2,828 △ 464
指定管理事業収益 374,596 623,760 △ 249,164
受託事業収益 18,321 0 18,321
受取登録料 1,068 1,090 △ 22
自動販売機等手数料収益 10,389 13,907 △ 3,518

⑤受取補助金等 83,910 89,189 △ 5,279
受取福岡市補助金 80,416 86,469 △ 6,053

受取スポーツ振興くじ助成金 908 908 0
⑥受取負担金 4,200 4,200 0
⑦雑収益 1,307 2,523 △ 1,216

雑収益 1,307 2,523 △ 1,216
経常収益計 513,335 758,557 △ 245,222

　(2)経常費用
①事業費 486,859 730,529 △ 243,670

人件費 160,927 201,403 △ 40,476
役員等報酬 5,580 5,820 △ 240
給料手当 126,708 159,089 △ 32,381
福利厚生費 21,320 26,917 △ 5,597
賞与引当金繰入額 7,319 9,577 △ 2,258

物件費 325,932 529,126 △ 203,194
臨時雇賃金 2,688 927 1,761
共済費 80 11 69
旅費交通費 544 849 △ 305
印刷消耗品費 7,248 6,948 300
備品購入費 692 1,128 △ 436
被服費 241 349 △ 108
仕入 740 563 177
報償費 6,063 7,480 △ 1,417
光熱水費 97,337 146,240 △ 48,903
食糧費 240 205 35
修繕費 13,654 17,732 △ 4,078
役務費 13,027 5,093 7,934
委託料 137,263 285,260 △ 147,997
土地家屋借上料 342 7,688 △ 7,346
自動車借上料 6 6 0
借損料 13,633 18,964 △ 5,331
支払補助・負担金 24,970 16,684 8,286
租税公課 7,037 10,913 △ 3,876
支払利息 0 111 △ 111
雑費 63 63 0
減価償却費 64 1,912 △ 1,848

②管理費 25,781 27,333 △ 1,552
人件費 9,006 9,243 △ 237

役員等報酬 4,422 4,758 △ 336
給料手当 3,138 3,079 59
福利厚生費 1,216 1,178 38

0

賞与引当金繰入額 230 228 2
物件費 16,775 18,090 △ 1,315

1,330 1,544 △ 214

臨時雇賃金 1,762 1,973 △ 211
共済費 17 17

0
被服費 40 40 0

旅費交通費 400 276 124
印刷消耗品費

報償費 665 1,122 △ 457
光熱水費 131 133 △ 2

2,787 △ 205

食糧費 22 24 △ 2
交際費 70 57 13

32 △ 12

修繕費 30 50 △ 20
役務費 2,582

支払補助・負担金 3,525 3,765 △ 240

委託料 1,029 1,099 △ 70
自動車借上料 20

支払利息 280 0 280
雑費 1 1 0
減価償却費 263 91 172

経常費用計 512,640 757,862 △ 245,222
当期経常増減額 695 695 0

２．経常外増減の部
　(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　(２)経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0

695 695 0
法人税、住民税及び事業税 194 194 0

受取県体協等補助金 2,586 1,812 774

当期一般正味財産増減額 501 501 0

税引前当期一般正味財産増減額

50

当期指定正味財産増減額 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

△ 471

備品購入費 50

租税公課 10 10 0

借損料 4,548 5,019
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収支予算書内訳表【損益計算ベース】（令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで）

科　　　　　　　　目
公益目的事業会計

収益事業等会計 法人会計 合計
企画事業会計 指定管理事業会計 受託事業会計 小計

Ⅰ　　一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

　(1)経常収益

①基本財産運用益 0 0 0 0 0 1,420 1,420

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 1,420 1,420

②特定資産運用益 0 0 0 0 0 1 1

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 1 1

③受取会費 4,250 0 0 4,250 0 760 5,010

賛助会員受取会費 4,250 0 0 4,250 0 760 5,010

④事業収益 2,720 386,057 18,321 407,098 10,389 0 417,487

企画事業収益 1,053 0 0 1,053 0 0 1,053

スポーツ教室事業収益 0 9,097 0 9,097 0 0 9,097

広告料収益 599 0 0 599 0 0 599

売上・貸出収益 0 2,364 0 2,364 0 0 2,364

指定管理事業収益 0 374,596 0 374,596 0 0 374,596

受託事業収益 0 0 18,321 18,321 0 0 18,321

受取登録料 1,068 0 0 1,068 0 0 1,068

自動販売機等手数料収益 0 0 0 0 10,389 0 10,389

⑤受取補助金等 58,906 0 0 58,906 0 25,004 83,910

受取福岡市補助金 55,412 0 0 55,412 0 25,004 80,416

受取県体協等補助金 2,586 0 0 2,586 0 0 2,586

⑥受取負担金 3,693 0 0 3,693 0 507 4,200

⑦雑収益 1 702 0 703 604 0 1,307

雑収益 1 702 0 703 604 0 1,307

経常収益計 69,570 386,759 18,321 474,650 10,993 27,692 513,335

　(2)経常費用

①事業費 79,794 381,551 18,321 479,666 7,193 0 486,859

 人件費 51,398 100,662 8,153 160,213 714 0 160,927

役員等報酬 5,580 0 0 5,580 0 0 5,580

給料手当 32,880 86,054 7,157 126,091 617 0 126,708

福利厚生費 9,653 10,574 996 21,223 97 0 21,320

賞与引当金繰入額 3,285 4,034 0 7,319 0 0 7,319

 物件費 28,396 280,889 10,168 319,453 6,479 0 325,932

臨時雇賃金 0 2,688 0 2,688 0 0 2,688

共済費 0 80 0 80 0 0 80

旅費交通費 456 88 0 544 0 0 544

印刷消耗品費 2,596 4,652 0 7,248 0 0 7,248

備品購入費 0 692 0 692 0 0 692

被服費 0 241 0 241 0 0 241

仕入 0 740 0 740 0 0 740

報償費 2,872 3,191 0 6,063 0 0 6,063

光熱水費 0 96,041 500 96,541 796 0 97,337

食糧費 240 0 0 240 0 0 240

修繕費 0 13,654 0 13,654 0 0 13,654

役務費 1,423 2,910 8,694 13,027 0 0 13,027

委託料 1,494 135,769 0 137,263 0 0 137,263

土地家屋借上料 0 0 0 0 342 0 342

自動車借上料 0 6 0 6 0 0 6

借損料 416 12,243 974 13,633 0 0 13,633

支払補助・負担金 18,835 1,112 0 19,947 5,023 0 24,970

租税公課 0 6,719 0 6,719 318 0 7,037

支払利息 0 0 0 0 0 0 0

雑費 0 63 0 63 0 0 63

減価償却費 64 0 0 64 0 0 64

②管理費 0 0 0 0 0 25,781 25,781

 人件費 0 0 0 0 0 9,006 9,006

役員等報酬 0 0 0 0 0 4,422 4,422

給料手当 0 0 0 0 0 3,138 3,138

福利厚生費 0 0 0 0 0 1,216 1,216

賞与引当金繰入額 0 0 0 0 0 230 230

 物件費 0 0 0 0 0 16,775 16,775

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 1,762 1,762

共済費 0 0 0 0 0 17 17

旅費交通費 0 0 0 0 0 400 400

印刷消耗品費 0 0 0 0 0 1,330 1,330

備品購入費 0 0 0 0 0 50 50

被服費 0 0 0 0 0 40 40

報償費 0 0 0 0 0 665 665

光熱水費 0 0 0 0 0 131 131

食糧費 0 0 0 0 0 22 22

交際費 0 0 0 0 0 70 70

修繕費 0 0 0 0 0 30 30

役務費 0 0 0 0 0 2,582 2,582

委託料 0 0 0 0 0 1,029 1,029

自動車借上料 0 0 0 0 0 20 20

借損料 0 0 0 0 0 4,548 4,548

支払補助・負担金 0 0 0 0 0 3,525 3,525

支払利息 0 0 0 0 0 280 280

雑費 0 0 0 0 0 1 1

減価償却費 0 0 0 0 0 263 263

経常費用計 79,794 381,551 18,321 479,666 7,193 25,781 512,640

当期経常増減額 △ 10,224 5,208 0 △ 5,016 3,800 1,911 695

２．経常外増減の部

　(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

　(２)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 10,224 △ 5,208 0 5,016 △ 3,606 △ 1,410 0

税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 194 501 695

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 194 0 194

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 501 501

受取スポーツ振興くじ助成金 908 0 0 908 0 0 908

租税公課 0 0 0 0 0 10 10



科　　　　　　　　目
公益目的事業会計

収益事業等会計 法人会計 合計
企画事業会計 指定管理事業会計 受託事業会計 小計

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
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